



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

M. Hvid Holding ApS

Bregnerødvej 125, Øverød, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 15 31 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Morten Hvid
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Hvid Holding ApS Bregnerødvej 125 Øverød 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 15 31 40 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Morten Hvid
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Brdr. Hvid Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har drevet passiv investeringsvirksomhed vedrørende investering i det 50% ejede selskab Brdr. Hvid Holding ApS, hvilket selskab har interesser i Snedker- og Tømrervirksomhed samt et ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.012 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.627 kr. mod 767.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-14.012	-6.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.601.978	776.642
Andre finansielle indtægter	15.462	23.928
1 Andre finansielle omkostninger	-27.801	-26.983
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.575.627	767.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.601.978	611.642
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	35.820
Disponeret fra overført resultat	-26.351	0
Disponeret i alt	1.575.627	767.462



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.103.654	1.666.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.103.654</u>	<u>1.666.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.103.654</u>	<u>1.666.676</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.209	266.759
	Tilgodehavender i alt	<u>56.209</u>	<u>266.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.508</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.717</u>	<u>266.759</u>
	Aktiver i alt	<u>3.360.371</u>	<u>1.933.435</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.978.654	1.376.676
7 Overført resultat	-22.413	3.938
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	3.081.241	1.625.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	274.130	302.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.130	307.821
Gældsforpligtelser i alt	279.130	307.821
Passiver i alt	3.360.371	1.933.435
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	27.801	26.983
	27.801	26.983
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
Selskabet har ikke betalt selskabsskat i året.		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.541.676	765.034
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.601.978	776.642
Udbytte	-165.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	2.978.654	1.541.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.103.654	1.666.676

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Hvid Holding ApS kr.
Brdr. Hvid Holding ApS, Rudersdal	50 %	6.207.309	3.203.956	3.103.654



Noter

		31/12 2015	31/12 2014
		kr.	kr.
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05%	279.532	56.209

Der er i regnskabsåret et ulovligt aktionærlån, på t.kr. 56. Der er tilskrevet renter med 10,20% og 10,05% svarende til total kr. 15.462.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Anparts kapital		
Anparts kapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>Selskabets anparts kapital kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder eller fordele.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.376.676	765.034
Resultatandel	1.601.978	611.642
	2.978.654	1.376.676
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.938	-31.882
Årets overførte overskud eller underskud	-26.351	35.820
	-22.413	3.938
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
	0	120.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på ialt t.kr. 7.146 overfor pengeinstitut vedrørende HVID
Entreprise A/S' engagement med pengeinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualposter udover det i regnskabet oplyste.


